
UCHWAŁA Nr XXVII/151/2016 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 28 października 2016 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sitnie i Centrum Kultury w Sitnie 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 9, 11, 13, 18 i 19 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

( Dz. U z 2012 r. poz. 406) art. 10 i 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

( Dz. U. z 2012 r. poz. 642) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XLII/233/2013 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Sitnie i Centrum Kultury w Sitnie (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  

z 2014 r. poz. 552), w § 2 skreśla się ust. 5. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 


